OFÍCIO CERTIDÃO Nº 65/2020

São Roque, 27 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO do seguinte próprio:

UBS – UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO
BAIRRO DO GUAÇU,

informando se tal logradouro é oficial e se possui
denominação oficial, bem como informar suas dimensões (da área total do
terreno e da área construída).

Solicito ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado
um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

            Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2020 - 14:50 9544/2020
/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A3J3B1G4G0G6M5Y5
		2020-11-27T16:46:46-0300